
  

UCHWAŁA NR 47/2019

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zniesienia kształcenia na kierunku rozwój regionalny i fundusze europejskie, 
studia pierwszego stopnia stacjonarne profil ogólnoakademicki 

na Wydziale Humanistycznym

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt. 7 uchwały nr 43/2017 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
31 maja 2017 r. Statut Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1-

Na Wydziale Humanistycznym znosi się kształcenie na kierunku rozwój regionalny i fundusze 
europejskie studia pierwszego stopnia stacjonarne profil ogólnoakademicki z dniem 
30 września 2019 r.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


